[ns opraHnsaymm HadanbHOro o6uiero o6pasoBaHMs 00y4varoLLIMXCS C YMCTBEHHO OTCTaNOCThIO

Onpekt<

Y4ebHblii nnaH (1-4) ®AOOIMN YO

Rk

Knaccbl B 06Le0bpa3oBaTe/sibHOM Klacce MYyHULMNANbHONO KaseHHOro obLeobpasoBaTe/ibHOro

MpeameTHbIE
obnactu
Ob6s13aTeNbHAsA YacTb

Knaccbl
YuyebHble npegmMeThbl

A3bIK M peuyeBas PYCCKWUIA A3bIK
npaxkTnKa
YUTeHune
PeueBas npakTnka
MartemaTnka MaTtemaTnka
EcTecTBO3HaHue Mwup npupogpl 1 Yenoseka
MckyccTtso My3blKa.
PucoBsaHue
(n306pasnTtensHoe
NCKYCCTBO)
du3ndeckas KynbTypa  AganTtuBHasa hmnsnyeckas
KynbTypa
TexHonornm PyuHoli Tpyg
UToro
YacTs, thopmupyemas ydyacTHUKaMu

06pas3oBaTe/bHbIX O THOLUEHUIA

«Mo#s nepsasa akonorna»
«OCHOBbI MOZENMMPOBaAHNSA»

MakcumasibHO fJonycTumMas rogoeas Harpyska (npu 5-
[HEeBHOI y4ebHOI Hepene)

KonnyecTBo YacoB B Hefeno/rog

3/99

3/99
2/66

3/99

2/66

2/66

1/33

3/99

2/66

21/693

21/693

4/136

4/136
2/68

4/136

1/34

1/34

1/34

3/102

1/34

21/714
2/68

1/34
1/34

23/782

4/136

4/136
2/68

4/136

1/34

1/34

1/34

3/102

1/34

21/714
2/68

1/34
1/34

23/782

v

4/136

4/136
2/68

4/136

1/34

1/34

1/34

3/102

1/34

21/714
2/68

1/34
1/34

23/782

NeKTy

MKOQY <

YT1Bepxaalo:
..FO.M. J1asbKo
2023 T.

n HapyweHuamun): 1-1V
ANMUPOBCKON  CpefHei

DopMbINPOEMEXYTOUHOW aTTecTaumn

Bcero
I
15/507 CnincbiBaHK
e
15/507 H uTeHus
8/270 Becepa
15/507 KP
5/168 TecT
5/168 KoHuepT
4/135 TBopu. p
12/405 Cpaya HopM
5/168 TBopu p
84/2835
6/204
3/102
3/102
90/3039

CnucbliBaHM
e

H.uTeHuns
bBecepa

KP
Tect
KoHuepT

Tsopu p

Cpaya Hopwm

Tsopu p

TecT

TecT

CnucbliBaHK
e

H uTeHuns
becepa

KP
Tect
KoHuepT

Tsopu p

Cpava Hopwm

Tsopu p

TecT

TecT

v

CnucblBaHU
e

H uTeHnsA
becepna

KP
Tect
KoHuepT

TBopu p

Cpava Hopm

Tsopu p

TecT

TecT



BHEYPOUHAAOLEATE/NBHOCTb

B TOM uucne:
KoppeKuroHHo-pa3smBaroLLas
(KOPPEKUVOHHbIE 3aHATUA U PUTMUKA)
Jloroneguyeckune 3aHATUSA

obnacTb

PuTmunka

Pa3BuTve NCUXOMOTOPMKM 1N CEHCOPHbLIX NPOLECCOB
BHeypouHasa gesTenbHoCTh

Pasrosopbl 0 Ba>KHOM

TponuHKa B npogeccuto

Mos Xyno>KecTBeHHasA NpakTuKa

Ckaska cBovMu pyKamu

PYHKUMOHAIbHAs TPAMOTHOCTb

10/330 10/340 10/340 10/340 40/1350

5/165 5/170 5/170 5/170  20/675

2/66 2/68 2/68 2/68 8/270 AvarHocTuka
1/33 1/34 1/34 1/34 4/135 [varHocTuka
2/66 2/68 2/68 2/68 8/270 [varHocTuka
5/165 5/170 5/170 5/170  20/675

1/33 1/34 1/34 1/34 4/135 Cobecep,
1/33 1/34 1/34 1/34 4/135 TecT

1/33 1/34 1/34 1/34 4/135 Teopy p
1/33 1/34 1/34 1/34 4/135 Tsopu.p
1/33 1/34 1/34 1/34 4/135 TecT

[unarHocTuka

[unarHocTuka

[OunarHocTuka

Cobeceq,
TecT

Teopu p
Tsopy.p

TecT

[unarHocTuka

[OunarHocTuka

[unarHocTuka

Cobeceq,
TecT

Tsopu p
TBopu.p

TecT

[unarHocTuka

[OunarHocTuka

[unarHocTuka

Cobeceq,
TecT
TeopYy p
Teopu.p

TecT

[IOKYMEHT MOAMWUCAH 3/IEKTPOHHON NMOAMUCHIO

MYHULIMMNAJIbHOE KASEHHOE OBLLIEOBEPA30BATEJIbHOE YYPE)XXAEHUE
BJIAANMUNPOBCKAS CPE[HASAA OBLLLEOBPA30BATEJIbHAS LLUKOJIA, Jlasbko
tOnus MuxainosHa, AVIPEKTOP

(MSK)

17.10.23 10:09

Ceptudmkat 493C57BAE9665CF32CF5B894266892D0




