Утверждаю: Директор школы:

.Ю.М. Лазько

2023 г.

Учебный план (1-4) ФАООП УО

учеоный план (1-4) ФАООП УО сош сош да сош классы в общеобразовательном классе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Владимировской средней

общеобразовательной школы на 2023 -2024 учебный година

Предметные	Классы	Количество часов в неделю/год				Всего	Формы промежуточной аттестации			
области	Учебные предметы	I	II	III	IV		I	II	III	IV
Обязательная часть					'					
Язык и речевая практика	Русский язык	3/99	4/136	4/136	4/136	15/507	Списывани	Списывани	Списывани	Списывани
	Чтение	3/99	4/136	4/136	4/136	15/507	Н чтения	Н.чтения	Н чтения	Н чтения
	Речевая практика	2/66	2/68	2/68	2/68	8/270	Беседа	Беседа	Беседа	Беседа
Математика	Математика	3/99	4/136	4/136	4/136	15/507	КР	КР	KP	KP
Естествознание	Мир природы и человека	2/66	1/34	1/34	1/34	5/168	Тест	Тест	Тест	Тест
Искусство	Музыка.	2/66	1/34	1/34	1/34	5/168	Концерт	Концерт	Концерт	Концерт
	Рисование (изобразительное искусство)	1/33	1/34	1/34	1/34	4/135	Творч. р	Творч р	Творч р	Творч р
Физическая культура	Адаптивная физическая культура	3/99	3/102	3/102	3/102	12/405	Сдача норм	Сдача норм	Сдача норм	Сдача норм
Технологии	Ручной труд	2/66	1/34	1/34	1/34	5/168	Творч р	Творч р	Творч р	Творч р
Итого		21/693	21/714	21/714	21/714	84/2835				
Часть, формируемая участниками образовательных отношений		-	2/68	2/68	2/68	6/204				
«Моя первая экология»			1/34	1/34	1/34	3/102		Тест	Tecm	Tecm
«Основы моделирования»			1/34	1/34	1/34	3/102		Тест	Tecm	Tecm
Максимально допустимая годовая нагрузка (при 5- дневной учебной неделе)		21/693	23/782	23/782	23/782	90/3039				

ВНЕУРОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	10/330	10/340	10/340	10/340	40/1350				
В том числе:									
Коррекционно-развивающая область	5/165	5/170	5/170	5/170	20/675				
(коррекционные занятия и ритмика)									
Логопедические занятия	2/66	2/68	2/68	2/68	8/270	Диагностика	Диагностика	Диагностика	Диагностика
Ритмика		1/34	1/34	1/34	4/135	Диагностика	Диагностика	Диагностика	Диагностика
Развитие психомоторики и сенсорных процессов	2/66	2/68	2/68	2/68	8/270	Диагностика	Диагностика	Диагностика	Диагностика
Внеурочная деятельность	5/165	5/170	5/170	5/170	20/675				
Разговоры о важном	1/33	1/34	1/34	1/34	4/135	Собесед	Собесед	Собесед	Собесед
Тропинка в профессию	1/33	1/34	1/34	1/34	4/135	Tecm	Tecm	Tecm	Tecm
Моя художественная практика	1/33	1/34	1/34	1/34	4/135	Творч р	Творч р	Творч р	Творч р
Сказка своими руками		1/34	1/34	1/34	4/135	Творч.р	Творч.р	Творч.р	Творч.р
Функциональная грамотность	1/33	1/34	1/34	1/34	4/135	Tecm	Tecm	Тест	Tecm